Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

26 de fevereiro de 2024

ANEXO IV - INTEGRANTE DO EDITAL Nº 5/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO -

COMUMI/CNAT

Processo 23057.000964.2024-83

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições delegadas através da Portaria n.º 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de

2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público pelo

presente Edital a  Divulgação do Resultado Final conforme  Item 3.1.5. do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO.

1. CANDIDATO CLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O TURNO MATUTINO:

Candidato (a) Classificação Resultado

Carlos Mikael Custódio da Silva 1ª classificado

1.1. CANDIDATOS SUPLENTES DO PROCESSO SELETIVO PARA O TURNO MATUTINO:

Candidato (a) Classificação Resultado

Yasmin Lima Matos 2º Suplente

Luzia Geovana da Silva Teixeira 3º Suplente

Rayssa Assunção R.da Costa 4º Suplente

Adjayne da Costa Silva 5º Suplente

Angello Gabriel Oliveira da Trindade 6º Suplente

Jamile de Souza Gouveia 7º Suplente

Andresa Vivian Brito Faustino 8º Suplente

Emanuela Maria de Melo 9º Suplente

Gabriella Sales Costa 10º Suplente

Leticia Beatriz Xavier Tenorio 11º Suplente

2.2. CANDIDATO CLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO PARA O TURNO VESPERTINO:

Candidato (a) Classificação Resultado

	Processo 23057.000964.2024-83
	Documento assinado eletronicamente por: